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Finago julkaisi vuoden 2025 

vastuullisuusraportin – ihmiset, 

tietoturva ja toimitusketju 

painopisteinä 

Finago on julkaissut vuoden 2025 vastuullisuuskatsauksensa, joka tarjoaa asiakkaille, kumppaneille ja 

sidosryhmille läpinäkyvän kuvan siitä, miten yhtiö rakentaa luottamusta, resilienssiä ja pitkän aikavälin arvoa 

vastuullisten liiketoimintakäytäntöjen avulla. Katsaus tuo esiin yhtiön edistymisen ympäristöön, ihmisiin ja hyvään 

hallintotapaan (Environmental, Social, Governance – ESG) liittyvissä teemoissa. 

Finagon painopiste on ihmisissä, tietoturvassa ja vastuullisessa hankintaketjussa – tekijöissä, jotka ovat 

ratkaisevia luotettavien, turvallisten ja tulevaisuuden tarpeet täyttävien taloushallinnon ohjelmistojen 

tarjoamisessa. Finagon asiakkaille vastuullisuus tarkoittaa vakaita palveluita, turvallista dataa ja kumppania, joka 

toimii vastuullisesti laajassa mittakaavassa. Helmikuussa 2026 Science Based Targets -aloite (SBTi) validoi 

Finagon päästövähennystavoitteet, mikä vahvistaa yhtiön sitoutumista tieteeseen ja läpinäkyvään 

vastuullisuuteen pohjautuviin ilmastotoimiin. 

“Vastuullisuus on Finagossa osa arkea ja jokapäiväistä päätöksentekoa. Huomioimme ESG-näkökulmat 

strategisissa suunnitelmissa, investointi- ja hankintapäätöksissä, tuotekehitysprosesseissa sekä riskienhallinnan 

rakenteissa”, sanoo Finagon HR- ja vastuullisuusjohtaja Anni Kivisilta. “Raportti kertoo, missä olemme nyt ja 

mihin suuntaan olemme menossa. Se todistaa, miten vastuullinen liiketoiminta ja kaupallinen menestys kulkevat 

käsi kädessä.” 

Finago nojaa vastuullisuustyötään vahvasti ulkoiseen varmennukseen, selkeisiin standardeihin ja 

riippumattomaan arviointiin. Käytännössä Finagon vastuullisuustyön perustana toimivat tunnustetut viitekehykset 

ja kolmannen osapuolen tekemä validointi. Tavoitteena on varmistaa, että data, selkeä vastuunjako ja 

säännöllinen seuranta ovat yhtiön vastuullisuussitoumusten taustana. 

Keskeisiä Finagon vastuullisuustyön toimenpiteitä ja tuloksia:  

• Esihenkilötyön vahvistaminen työntekijöiden hyvinvoinnin tukemisessa 

• Omistusohjelma koko henkilöstölle  

• Sukupuolten välinen tasa-arvo: 45 % naisia ja 55 % miehiä 

• ISO 27001 -sertifikaatti koko Finagon kattavalle yhdenmukaistetulle tietoturvan hallintajärjestelmälle 

• Toimitusketjun osalta vastuullisuuskyselyt, pakotetarkastukset ja toimittajien sitouttaminen Finagon 

eettisiin periaatteisiin 

• EcoVadis Gold -tunnustus toista vuotta peräkkäin 

Vuoden 2025 raportti on ensimmäinen, jonka Finago julkaisee yhtenä pohjoismaisena yhtiönä sen jälkeen, kun 

Accountor Software, Heeros ja 24SevenOffice yhdistyivät Finagoksi vuonna 2025. Finago pyrkii vahvistamaan 

sitoutumistaan vastuullisuuteen entisestään kaikilla liiketoimintansa osa-alueilla kaikissa toimintamaissaan.  

 



 

   

 

TIEDOTE 
Finago 
15.4.2026 
Page 2(2) 

 

Lataa raportti Finagon verkkopalvelusta: https://finago.com/wp-content/uploads/2026/04/Finago-Sustainability-

Highlights-2025.pdf?utm_source=cision&utm_medium=pr  

 

Lisätietoja  

Head of ESG Daria Graul Sagdahl, daria.graul-sagdahl@finago.com, +358417325347 

 

Finago 

Finago on yksi Pohjoismaiden johtavista yritysohjelmistoja tarjoavista yhtiöistä. Finago auttaa tilitoimistoja pysymään 

kehityksen kärjessä tarjoamalla luotettavia ratkaisuja ja tiivistä yhteistyötä. Skaalautuvaa ohjelmistoekosysteemiä tukee 

vahva paikallinen asiantuntemus, joka auttaa yrityksiä kaikissa kokoluokissa hyödyntämään dataa tehokkaasti 

päätöksenteossa. Finago on ollut mukana YK:n Global Compact -aloitteessa vuodesta 2023 ja on sitoutunut sen 

vastuullisen liiketoiminnan periaatteisiin. Edistymistä arvioi vuosittain EcoVadis. Finagon pääkonttori sijaitsee Espoossa, 

ja sillä on toimistot myös Ruotsissa, Norjassa ja Malesiassa. Yhtiö työllistää yli 850 henkilöä, ja sen liikevaihto vuonna 

2024 oli yli 170 miljoonaa euroa. 
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